АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Qkr-02.2023 №

«О признании утратившим силу Положения о защите персональных данных
муниципальных служащих и работников местной администрации муниципального

образования Лебяженское городское поселение муниципального образования
Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»

В связи с принятием мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей,
предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных
данных", утверждением правовых актов о защите персональных данных муниципальных
служащих и работников Администрации Лебяженского городского поселения
Ломоносовского муниципального района Ленинградской области,

постановляю:

1. Положение о защите персональных данных муниципальных служащих и
работников местной администрации муниципального образования
Лебяженское городское поселение муниципального образования
Ломоносовского муниципального района Ленинградской области,
утвержденное постановлением от 16 августа 2021 года № 298 считать
утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте
Лебяженского городского поселения.

3. Разместить данное положение на официальном сайте Лебяженского
городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Лебяженского городского поселения С.В. Ушаков